tubsistens, id est plenus homo, aique perfectus,

Mqualis Palri secundumdivinitaiem,minorPatre s$-
cundttmhumanilaiem,id est secuhdumforriiamservi,,

quam assumere dignatus esl. Qui licel Deus.tit et

homo,non duo tamen, ted unus est Chrislus. s Id est,
dux substantix in Christo, Deiiaset liiimanilas, non

dux personx, sed una est persona. Vnus autemnon

conversioneDivinitalisin carnem, sedassumptionehu-

manitatis in Deum. ld est non quod Divinitas, quae
incommutabilis est, sit conversa in carnem, sed ideo

unus, eo quod htimanitaiem assumpsit, ccepit esse

^ quod non erat, et non amisit quott erat : ccepitesse

"liomo, quod antea non erat; non aitiisit deiiatem,

quia h incommutabilis in xternum permnnel. Vnut

omnino non confusionesubtianlim, sed unttate per-
tonm. Id est divinitas incommulitbiliscum boraine,

quem assumere dignata est, sicul scripium csl :

Verbumluum, Domine,in mternumpermdnei, id est

divinitas cum humanilate, ul diximus, duas subslan-

lias, unam personam esse in Chrisio, ut sicut anfe

assumptionemcarnis xterna fuit Triniuvs, iia post

assumptionern" homanx narurx VeramanealTHni-

tas, ne propter assiimptlonemliumanx cantis dicaitH'

esse quateriiilas, quod absil a fidelium cordibus vel

sehsibits rjictaut cogitari, cumila,ut tupradictum etl,
et unrtasin Irinilale,eltrinilas in unitale venerandasit.

n Namsicut animaraUonalis, etcarounus esl homo, ita

Deustl homounnststChriitHi. BtsiDeiFiliusnoslram

luleam ei monalem carnem 1 noslrae conditionisas-

sumpserit, sedaamen Senullatenus inquinavit, k aut

rialuramDeitalis mutavit, qniasi sol aut ignisaliquid
immundum tetigerit, quod langit purgat,l el se nul-

latenuscoinquinat, ita Deitasjarcinam quamex nosira

humanitaie assumpsit.,.nequaquam coinquinavit, scd

nostrx naturx carnem., quam asstimpsit, jjur^avlt,,
et a maculis et sordibus peccaiorum, ac vitiorurn

expiavit, sicut Isaias ail: Jpse infirmitatet nottrae

accepit,et mgrotationesportavitLltai. LIIL,4). Ad hoc

sccundum humaniiatero nalus est, ut infirmitaites

noslras acciperet, et xgrotationes ^iorlaret,, non

quod ipse infirmitates, vel xgrotationes in se habe-

D ret, quia saliis mundl estt sed tft-easa rioifis'tolleret,
(luin suxsacrx pasSioiiiŝ {ratram et sacramenta

Filiut, el ipse Virginisfitius, quia dum Deitasinutero
Virginishumanilalemassumpsil; el cum ea peTportam
Virginis, ihtegram tt iltwtam, nttscendomuntlttmin-
gressusest Virginisfilius, et hominum\f. home]qtiem
assumpsit.

B Ibid. : Idem Dei Filiut, ticut tuprq diximut, ut
deitaset humanitat in Chrislo, Oti Putris patiter et
Virginitfiiio.

h Ibid., immutabilit; item deinceps.
1 Ibid., carnis humanm.
i Ibid., noitrmredemplionisconditionemdssumpsit.
k lbid., Uequenaluram deitaiit.
1 Ibid., et senutlatenut eocoinquinat.
™Ibid., gratia, ae tacramento, chirographo adem*

plo, etc.
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'chirographo ademploredemptionem pariter ac salu-
item animarum nobis condonaret. Qui passusest pro
talule noslra, id est secundum id quod pati potuit,
quod est secundum naturam humanam; nam secun-
dum divinitatem Dei Filius impassibilisest. Descen-
dit a ad inferos, ut protoplastum Adam, el pairiar-
chas, el prophetas, et omnesjustos, qui pro originali
peccato ibidcmdetinebamur, liberaret, et de vinculo

ipsius peccati absolutos de eadem caplivilate, et
infernali loco, suo sanguine redemptos ad supernam
patriam, et ad perpetux vitx gaudia revocaret.b Re-

liqui vero, qui supra originali peccalo principalia
crimina commiserunt, ut asserit Scriplura, in poe-
nali tartaro remanserunt, sicut in persona Christi

dictum est per prophelam : Ero mors lua, o mors

(OseeXIII,14), id est, morte sua Chrislus humani

generis inimicam mortem interfecit, el vitam dedit.

Ero morsustuus, inferne.Parlem momordit infernum

pro parle eorum quos liberavil, parlem reliquit pro

parte eoriim qui pro principalibus criminibus in

tormentis remanserunt. Surrexit a mortuis primoge-
nitusmortuorum(Apoc.i, 5). El alibi Apostolusdicil:

Ipse primogenitusex multis fratribus, id est, primusa

a Ibid., adinferna.b Ibid., reliqui,qui supra originatepeccaium.

A morluis resurrcxit. Ei niulla corpora tanctorumdor-
mientiumcuineo surrexerunl,sicul evangelicaaucto-
ritas dicit (Matth. xxvn, 52); sed ipse, qui caput
esl, prius; deinde qui membra sunt, continuo.
Postea ascenditad ccelos,sicut Psalmislaait: Ascen-
dens in altum caplivam duxil captivilatem (Eplt.
iv, 18), id est humanam naturam, qux prius sub

peccato venundata fuit, et captiva,* eamdemque

redemptam, captivam duxit in coetestem altitudi-

nem, el ad coeleslispatrix regnum sempiiernum,
ubi antea non fuerat, et collocavit in gloriam sempi-
ternam. Sedet ad dexleram Patris, id esl prosperiia-
lem paternam, et in eo honore, quod Deusest. lnde

venturutestjudicare vivos,el morluos.Vivosdicil eos

quos luncadvenlus Dominicusin corporeviventes in-
B venerit, et mortuos jam antea sepultos. Et aliter riicit

vivos justos, et mortuospeccatores. Adcujus adven-

tum omneshominesresurgere habenl cum corporibut
suis, et reddiluri sunl de faclh propriit ralionem,et